**Generalis mod⁹ ad formādū meditati
ones de morte.**

De morte tua ita poteris formare
meditationes tuas. **Primo** vt bo
ram mortis semper suspectam ha
beas. **Logita** q̄ improuise mors veniet
quia sicut fur qñ minime parat. qñ minime

disposuisti. quando adhuc diutius viuere
 sperabas. et tamen adhuc multa agere co-
 gitasti. per experientia quotidiana te satis
 sufficienter docet et docuit de pluribus tibi
 notis. Reuolue deinde ordinē q̄ ad mortē
 deuenit. et habe te nōnunq̄ sic si statim eēs
 moriturus. et melius senties que sequuntur. Co-
 gita igitur qualiter p̄cedit mortē grauissima in-
 firmitas. cuius alie infirmitates nō sunt nisi
 sic p̄cones. vide grauitatē huius infirmitatis.
 Cogita horrore naturalis inclinatiois ap-
 petens p̄manere. Cogita deinde cū iā ho-
 mo sentit se hīc trāsire. siue medicus hīc dicen-
 tibz. siue si ipse p̄ se senserit. q̄ntus tūc erit cla-
 mor cōscie. q̄ntus remorsus in eo q̄ se non
 disposuit. Tūc em̄ ipa p̄ctā ad memoriā cō-
 stantē et cogita de singul̄ p̄ctis tuis et passio-
 nibz p̄p̄is singularit̄. q̄ntū tūc de eis dole-
 bis q̄ nō uicisti. Cogita si tali articulo mor-
 tis essem p̄strictus et uicisti et concupiscentijs liga-
 tus. q̄nto desiderio desiderares vnā horaz
 v̄l annū sanitatis. p̄ emendatōe. Cogita ho-
 mo cū ad illā horā ueneris. et hinc trāsibis. et
 ipa p̄teritū cōparaueris ad eternitatē ad quā
 trāsibis. q̄ breue tibi uidebitur. tota uita tua
 apparebit tibi breue somnium. et ita tibi erit
 totū temp̄ ac uita. ac si p̄ modicū spaciū pu-
 ta iter medie leuce p̄rexiisses. Cogita etiam
 q̄ntū erit dolor ille. cū uides q̄ p̄ctā paruā
 delectationē illa sempiterna gaudia amisisti.
 Cogita q̄ amara erit sepacio cuz ab his q̄
 uiciose dilexisti separeris. puta ab honore
 tuo. q̄ hīc i alto statu totz uiribz honore q̄si-
 sti et a uoluptatibz. et sic de alijs. Considera
 dispositionē morientis quō totū corpus ni-
 grescit et rigescit. oculi contabescunt. Cogita
 quō demones sint ibi tāq̄ rugientes parati
 ad escam expectantes. deinde imaginare quō
 anima i egressu a corpe suo cū incipit p̄sidera-
 re regionē ignotā q̄ tot demones eā expectēt
 q̄ inuice extiret. q̄ libens rediret ad corpus
 suū. sed nō p̄t. q̄ clausa sunt fenestre sensuū
 et adit̄ vitales. Cogita quō tūc singuli sp̄s
 uicioz ad eā occurrēt q̄retes sua i eis. Sp̄s
 ritus supbie. supbiā. sp̄s luxurie q̄rit luxu-
 riā. q̄libz q̄ sua sunt. et sic de alijs. Ultimo
 aduerte quō aia egressa de corpe statim sta-
 tuit aū tribunal iudicis et feret̄ snia que ex
 hoc tūc vsq̄ in etnū non reuocabit̄. Et ubi
 cūq̄ tūc lignū ceciderit ibi manebit. Demū
 cogita q̄ tandē corpe tradit̄ sepulture et p̄pe-
 tue obliuioni. hōspes h̄ fuit vnus nocris et